
 

1 
 

Rada městské části 

 

 

 

 

USNESENÍ 
24a. schůze Rady městské části Brno-Černovice 

konané dne 03.04.2024 v 8:00 hod  
na ÚMČ Brno-Černovice, Bolzanova 1, Brno (zasedací místnost) 

Rada MČ Brno-Černovice 
 
schvaluje: 

• program 24a. schůze RMČ Brno-Černovice (02b) 

• připomínky k novému územnímu plánu města Brna, které jsou přílohou č. 1 tohoto 
usnesení (04a) 

• Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci při pořádání akce „Park Řehořova žije“ 
uzavřenou mezi statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-Černovice, 
společností AUDION production s.r.o., se sídlem Přední 1078/5b, Černovice, 618 00 
Brno, IČ 04508271 a společností SLUNEČNICE FOOD s.r.o., se sídlem Faměrovo 
náměstí 36/17, Černovice, 618 00 Brno, IČ 09898891, která je přílohou č.2 tohoto 
usnesení (05a) 

• rozpočtové opatření č. R2/2024 (06) 
 
souhlasí: 

• se změnou programu 24a. schůze RMČ Brno-Černovice (02a) 
 
 

bere na vědomí: 

• provedenou kontrolu úkolů (03) 
 
 

pověřuje: 

• starostku městské části Brno-Černovice podpisem Dodatku č. 1 ke smlouvě o 
spolupráci při pořádání akce „Park Řehořova žije“ uzavřenou mezi statutárním 
městem Brnem, městskou částí Brno-Černovice, společností AUDION production 
s.r.o., se sídlem Přední 1078/5b, Černovice, 618 00 Brno, IČ 04508271 a společností 
SLUNEČNICE FOOD s.r.o., se sídlem Faměrovo náměstí 36/17, Černovice, 618 00 
Brno, IČ 09898891 (05b) 

 
ukládá: 

• starostce zajistit odeslání  připomínek  k novému územnímu plánu města Brna na 
MmB - OÚPR    T: nejpozději do 8. 4. 2024 (04b)    
 

Všechny přílohy tohoto usnesení jsou uloženy na sekretariátu starostky  
ÚMČ Brno-Černovice. 

 

 
 
Bc. Petra Quittová                              Ing. Mirka Wildmannová, Ph.D., MBA 
starostka                                                    1. místostarostka 


